1 TCA-1200 white Powercom 12 шт. 768,60 9 223,20
2 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 2 шт. 420,00 840,00
3 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 008,00 2 016,00

Разом: 12 079,20
Усього найменувань 3, на суму 12 079,20 UAH
Дванадцять тисяч сімдесят дев'ять гривень 20 копійок

Менеджер